МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯИНАУКИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

2019г. К':Донецк

минкн:тЕРСЖ>кхтиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Pet«T^рКШГНЫН

0-

О внесении изменений u 1 Толозкение ей экспертном совете
[высшей аттестационной комиссии при Министерствеобразования и науки

Донецкой Народней Республики

2 раздела 11
Положения О Министерств образования и науки Донецкой Народной
Республики, утвержденной Постановленйем Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 22.07.2015 И-43 (с изменениями), с целью
совершенствования законодательства Донецкой Народной Республики и сфере
государственной неучной аттестации

В ооотзетстЕИИ с подпунктами 12.30, 12.97 пу]|кта

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Во втором и третьем абзацах пункта 4.5 раздела IV Положении об
экспертном совете Высшей аттестационной комиссии при Министерстве
образования и науки Донецкой ЕЬроднон Республики, утвержденног о приказом
Министерства образования и науки Донецкой ЕНародной Республики от 13 чая
2015 г. Л"и J 51 (зарегистрирован а Министерстве юстиции Доменкой Народной
Республики ОН июня 2015 г., регистрационный Да (с изменениями ], цифру
«2019» заменить цифрой «2020».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
Настоящий Приказ вступает и силу со дня его официальиою3 -

опубликования.

12.В, ГороховМинистр

	33 - 0003
	33 - 0004